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کاهش آمار سرقت در کشور
ــرقت پلیس آگاهی  � ایسنا: معاون مبارزه با س

ــت درصدی دستگیری سارقان  ناجا از افزایش هش
سابقه دار و کاهش آمار جرم سرقت در سال جاری 

خبر داد. 
ــرهنگ علی غیاثوند گفت: سال۹۲ نسبت به  س
ــازل ۲۵درصد افزایش  ــرقت از من ۹۱، آمارهای س
ــال  ــار در ۱۱ماهه امس ــت، درحالی که این آم داش
نسبت به مدت مشابه سال قبل، حکایت از افزایش 
ــث  ــه در بح ــان اینک ــا بی ــدی دارد. وی ب یک درص
ــرقت مغازه در سال جاری نیز پنج درصد کاهش  س
ــتیم، گفت: در بحث سرقت خودرو نیز  وقوع داش
ــده و در ۱۱ماهه امسال،  ــی آن آغاز ش روند کاهش
ــتیم. همچنین  ــوع داش ــش وق ــش درصد کاه ش
ــی  ــیکلت نیز در این مدت، کاهش ــرقت موتورس س

۹درصدی داشته است.
ــس آگاهی ناجا  ــرقت پلی ــاون مبارزه با س  مع
ــوازم خودرو  ــات و ل ــرقت قطع ــان اینکه س ــا بی ب
ــکیل  ــور را تش ــرقت های کش ــد از کل س ۳۰درص
می دهد،  گفت: در این حوزه چهاردرصد کاهش و 
در بحث سرقت محموله نیز کاهشی یک درصدی 
ــتیم. غیاثوند با بیان اینکه در بحث کیف قاپی  داش
در سال۹۲ نسبت به ۹۱، رشد ۱۳درصدی را پشت 
ــر گذاشتیم، گفت: در سال جاری نیز با جلوگیری  س
ــدد آن ۹درصد افزایش  ــد کیف قاپی، ع از آمار رش
ــه بزرگ ترین چالش ما در  ــت. وی با بیان اینک داش
کیف قاپی، سرقت گوشی موبایل است، گفت: اکثر 
ــارقان جوانی  ــتگیر می شوند، س ــارقانی که دس س
ــتفاده از چاقو اقدام به سرقت و  ــتند که با اس هس
ــا تصویب طرح  ــاءاالله ب زورگیری می کنند که ان ش
ــس، در  ــرد در مجل ــلاح س ــل س ــت حم ممنوعی
ــز گام برداریم. معاون  ــار نی ــش تعداد این آم کاه
ــا در ادامه  ــی ناج ــرقت پلیس آگاه ــا س ــارزه ب مب
ــوع پرداخت  ــف به وق ــبت کش به آمارهایی از نس
ــه وقوع  ــف ب ــبت کش ــال جاری نس و گفت: در س
ــبت کشف به وقوع  سرقت منزل هفت درصد، نس
ــرقت  ــف به وقوع س ــبت کش ــازه ۹درصد، نس مغ
ــبت کشف به  قطعات و لوازم خودرو ۹درصد، نس
ــف  ــبت کش ــیکلت هفت درصد، نس وقوع موتورس
ــف به  ــبت کش به وقوع کیف قاپی پنج درصد و نس
وقوع سرقت خودرو نیز سه درصد افزایش داشته 
است. غیاثوند اضافه کرد: در سال جاری دستگیری 
سارقان سابقه دار نسبت به مدت مشابه سال قبل، 

هشت درصد افزایش داشته است. 

رخداد آژير

حادثه

نجات جوان اعدامی با کمک مردم نیکوکار
مادر  زندانی محکوم به قصاص: مردم قبل از عید شادی را به خانه ما آوردند

شرق، شهریار کریمی: جوان کرمانشاهی محکوم به قصاص با کمک مردم 
ــتی اولیای دم را فراهم کند و از چوبه دار  ــت مبلغ درخواس نیکوکار توانس
نجات یابد. «م- ح» که در زندان دیزل آباد به سر می برد در روزهای پایانی 
ــال به زندگی بازگشته و اکنون روزشماری می کند تا با طی شدن مراحل  س
ــد و بتواند نزد مادر  ــده بار دیگر طعم آزادی را بچش ــی پرون اداری و قضای
ــال۸٤ در ۱۹سالگی مرتکب قتل  ــرش بازگردد. این جوان س بیمار و همس
ــال دوم رشته تربیت  بدنی بود اما هزینه های  ــد. او آن زمان دانشجوی س ش
سنگین درمان بیماری مهلک مادرش سبب شد در یک شرکت جاده سازی 
ــغول به کار شود. «م-ح» روز ۲٤تیر سال۸۴ وقتی خسته از کار روزانه  مش
به منزل بازگشت دید شوهرخواهرش پدر او را کتک می زند، با داماد درگیر 
شد و با ضربه چاقو او را کشت. پسر جوان که بسیار ترسیده بود بلافاصله 
ــال زندگی مخفیانه داشت. او  صحنه جرم را ترک کرد و به مدت هشت س
ــته ازدواج کرد اما هرگز نتوانست جرمی را که انجام داده  ــال گذش آبان س
بود فراموش کند به همین دلیل نزد پلیس رفت و خودش را معرفی کرد 
ــد. این حکم پدر «م- ح» را چنان شوکه  و درنهایت به قصاص محکوم ش
ــکته قلبی جان باخت. خانواده جوان متهم  ــال بر اثر س کرد که مرد میانس
به قتل از آن پس روزهای سختی را سپری می کردند تا این که بالاخره بعد 
ــرط دریافت  از بارها گفت وگو و مذاکره با اولیای دم آنها اعلام کردند به ش
ــن مبلغ برای خانواده  ــان از قصاص صرف نظر می کنند. ای ۲۰۰میلیون توم
ــت نیافتنی بود به  ــدید مالی رنج می بردند دس ــکلات ش «م-ح» که از مش
ــد. مهناز افضلی  ــوکاران کمک بگیرن ــم گرفتند از نیک ــن دلیل تصمی همی
ــوان پا پیش  ــی بود که برای کمک به این ج ــتین کس ــاز- نخس -مستندس
ــت و بعد از آن روزنامه «شرق» نیز گزارش هایی را درباره شرایط آن  گذاش
ــر کرد تا این که بالاخره ۱۸۵میلیون تومان از دیه فراهم شد.  خانواده منتش
ــراه گفت وگو با «م-ح»  ــی از این پرونده هم ــنبه هفته جاری گزارش روز ش
ــر و اعلام شد این جوان برای بازگشت به زندگی  در روزنامه «شرق» منتش
ــردی نیکوکار با دفتر روزنامه  ــط ۱۵میلیون تومان کم دارد. پس از آن ف فق
ــاب معتمد  ــغ ۱۵میلیون تومان به حس ــز کل مبل ــت و از واری ــاس گرف تم

خانواده جوان محکوم به مرگ خبر داد. از سویی تعدادی از هم وطنان نیز 
ــده واریز کردند به گونه ای که مجموع مبلغ  ــاب اعلام ش مبالغی را به حس
ــده اندکی از دیه درخواستی اولیای دم بیشتر شد. مادر «م- جمع آوری ش
ــاب معتمد آنها، در  ح» پس از اطمینان از واریز کمک های مردمی به حس
حالی که غرق در شادی بود طی تماس تلفنی به خبرنگار «شرق» موضوع 
ــه آنها صدای  ــی صحبت می کرد که از خان ــرد. این زن در حال ــلام ک را اع
شادی و جشن به گوش می رسید. مادر جوان زندانی در این باره گفت: «این 
ــنوید صدای شادی عروس و دخترهایم است. به خدا  فریادهایی که می ش
ــادی داریم گریه می کنیم. واقعا دست مردم درد نکند. دست  همه ما از ش
ــم. مردم قبل از عید شادی را به خانه ما آوردند. خدا  همه آنها را می بوس
شادمانی را به خانه های آنها ببرد. من نمی دانم چطور از مردم تشکر کنم. 
ــحال  ــرم می دهم چقدر خوش از تصور این که فردا وقتی این خبر را به پس
می شود آرام وقرار ندارم. می خواهم خیلی زود فردا بیاید و این خبر خوب 
ــده به  ــادر درباره مبلغ واریزش ــکرت.» این م ــرم بدهم. خدایا ش ــه پس را ب
ــاب معتمد  ــرق» گفت: «در نوبت آخر حدود ۱۶ میلیون تومان به حس «ش
ما واریز شده است که اضافه این مبلغ را از طرف نجات دهندگان پسرم به 
ــاب «یونس» زندانی دیگری که در روزنامه «شرق» درخواست کمک  حس

کرده بود واریز می کنم تا شادی قبل از عید در خانه این زندانی را هم بزند. 
ــانی که به ما کمک کردند هیچ وقت در زندگی ناامید نشوند؛  امیدوارم کس

آنها من و پسرم را امیدوار کردند.»
ــود. او باید  «م-ح» هنوز باید در زندان بماند تا روال اداری پرونده طی ش
ــود اما  ــخص ش به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه و میزان مجازاتش مش
ــادی در حبس نخواهد بود و به زودی  ــر صورت اطمینان دارد مدت زی در ه
ــت که «یونس» -هم بندی او-  نزد خانواده اش بازمی گردد؛ این در حالی اس
ــه نجات از چوبه دار ندارد. یونس نیز به جرم قتل به قصاص  امید چندانی ب
ــت ۱۵۰میلیون تومان دیه مطالبه  ــده و اولیای دم برای اعلام گذش محکوم ش
کرده اند. خانواده یونس نیز مانند خانواده «م-ح» در تنگنای اقتصادی به سر 
می برند و به همین دلیل مادر «م-ح» اعلام کرده قصد دارد مازاد پولی را که 

برای کمک به فرزندش جمع شده است به این جوان اهدا کند. 
ــی دوره گرد بود که با هدف کرایه مغازه خانه  یونس ۳٥ساله میوه فروش
ــدر نقل  مکان کرد  ــرش به منزل پ ــتیجاری اش را پس داد و همراه همس اس
ــه حالت قهر ترک  ــاق ناراضی بود آنجا را ب ــس که از این اتف ــر یون اما همس
ــاق یونس به نام وحید  ــن زوج تا آنجا پیش رفت که باجن ــرد. اختلافات ای ک
ــید. یونس پس  ــرا مداخله کرد و درنهایت با ضربه چاقو به قتل رس در ماج
ــاه  ــد به کرمانش ــکاب قتل به ترکیه فرار کرد اما عذاب وجدان باعث ش از ارت
بازگردد و خودش را تسلیم کند. متهم در نهایت به قصاص محکوم شد اما 
اولیای دم اعلام کردند در صورت دریافت دیه اعلام گذشت خواهند کرد. پدر 
ــردم برای نجات فرزندش  ــرق» از م ــس پیش از این از طریق روزنامه «ش یون
ــت. به  ــده اس ــت کمک کرده بود اما هنوز مبلغ موردنظر فراهم نش درخواس
ــت  ــده اس ــون ٤۷میلیون از ۱۵۰میلیون تومان تهیه ش ــه پدر یونس تاکن گفت
ــه کمک های مردمی  ــع آوری بقیه مبلغ همچنان ب ــن خانواده برای جم و ای
ــه این زندانی کمک کنند، می توانند  ــتند. افرادی که قصد دارند ب امیدوار هس
ــاب ۰۳۲۷۰۹۷۰۹۹۰۰٤ بانک صادرات و  مبالغ اهدایی خود را به شماره حس
ــماره کارت ٦۰۳۷٦۹۱۷٦۹۰۳٥۸۷٤ به نام سیف علی عسگری جبارآبادی  ش

که متعلق به پدر زندانی است واریز کنند. 

 مقابله با سارقان خودرو
ــج  � ــم رای ــه جرای ــودرو از جمل ــرقت خ شرق: س

ــود. به همین دلیل مرکز اطلاع رسانی  محسوب می ش
ــهروندان  ــدارهایی از ش ــلام هش ــران با اع پلیس ته
ــوند. در بخشی از این  ــته است مانع سارقان ش خواس

توصیه ها آمده است:
ــد فرمان اتومبیل  ــع پارک خودرو، دقت کنی - موق

قفل شود. 
ــی در اتومبیل  ــه کودک ــه اعتبار اینک ــچ گاه ب - هی

نشسته، اتومبیل روشن را ترک نکنید.
ــق  ــت از طری ــر اس ــهری بهت ــدگان بین ش - رانن
ــرکت  تعاونی تاکسیرانی و مسافربری  ترمینال ها و ش
ــدور از پذیرش  ــافر و حتی المق ــدام به پذیرش مس اق

مسافر در بین راه خودداری کنند. 
- به منظور کاهش آسیب پذیری، از نصب تزیینات 

اضافی در خارج یا داخل اتومبیل خودداری کنید. 
ــال  ــه احتم ــی ک ــا نزاع های ــادف ی ــگام تص - هن
ــید و اتومبیل  ــاختگی بودن آن می رود، مراقب باش س

خود را رها نکنید. 
- به محض احساس خطر از خیابان های فرعی به 
اصلی تغییر مسیر دهید و در محلی شلوغ  تردد کنید.
ــرکات، رفتار و  ــدن به ح ــورت مشکوک ش - در ص
برخورد سرنشینان خودرو ابتدا سعی کنید مشخصات 
ــم خاص و...  ــال، لهجه، علای ــن، س دقیق فیزیکی، س
مسافران را دقیقا به خاطر سپرده تا در صورت نیاز در 

جهت کشف و شناسایی مجرمان موثر باشد.
- در صورتی که حرکات، رفتار و برخورد مسافران 
به گونه ای مشکوک بود و احساس خطر جدی کردید، 
ــز انتظامی یا به  ــا نزدیک ترین مرک ــلوغ ی در مکان ش
محض دیدن واحدهای گشتی پلیس توقف و از ادامه 
ــد و موضوع را به پلیس اطلاع  حرکت خودداری کنی

دهید.
- در صورت خرید اتومبیل دست دوم قفل های آن 

را تعویض کنید.
ــارقان یا  ــا تهدیدهای س ــدن ب ــگام مواجه ش - هن
ــارج از اتومبیل  ــوئیچ را به خ درگیری با آنها، ابتدا س
ــارج از دید  ــوئیچ مخفی را خ ــپس س ــاب کنید س پرت

سارقان به کار اندازید.
ــتن کارتن های خالی لوازم روی صندلی  - از گذاش

ماشین خودداری کنید.
ــیرهای فرعی ای که  ــافران از مس ــال مس - در انتق
ــوی مسافران و به  ــنایی ندارید و صرفا از س با آنها آش

بهانه خلوت بودن پیشنهاد می شود، تردد نکنید.
ــما یک خانم  ــافر ش ــه صرف اینکه مس ــز ب - هرگ

است، جانب احتیاط را رها نکنید.
ــه افراد  ــرای کمک کردن ب ــق خلوت ب - در مناط
ــان دچار نقص فنی  ــی که در ظاهر، اتومبیلش ناشناس
ــف نکنید. برای  ــن می کنند، توق ــده یا تقاضای بنزی ش
ــت، در این فرصت با امداد  کمک به این افراد بهتر اس

جاده ای یا پلیس تماس بگیرید.
- از موتورسیکلت یا خودروهایی که ممکن است 
ــگام عبور از موانعی  ــما بپردازند، به هن به تعقیب ش

مانند سرعت گیر و... غفلت نکنید.
ــگردهای مختلف  ــارقان ممکن است با ش - س
ــاده و تظاهر به بیماری  ــه خوابیدن کنار ج از جمل
ــد، درصورت  ــرقت یا زورگیری کنن ــدام به س و... اق
ــب بوده و  ــتر مراق ــه با اینگونه موارد، بیش مواجه

جانب احتیاط را حفظ کنید.

نجات ۲۰نفر از آتش سوزی 
مجتمع مسکونی

ــکونی  � مس ــی  مجتمع ــوزی  آتش س شرق: 
ــانان  آتش نش ــلاش  ت ــا  ب ــران  ته ــرب  جنوب غ در 
ــد و ۲۰نفر از ساکنان این  ــتگاه خاموش ش چهارایس
ــنبه در پی تماس  ــامگاه ش مجتمع نجات یافتند. ش
ــامانه۱۲۵ و  ــا س ــهروندان ب ــدادی از ش ــی تع تلفن
ــتاد  ــوزی، بلافاصله س ــلام خبر وقوع این آتش س اع
ــانان چهارایستگاه  ــازمان، آتش نش فرماندهی این س
ــزام کرد.  ــوی دولتخواه اع ــه منطقه خلازیل، ک را ب
ــیدهادی میرافضلی، مدیر عملیات منطقه هفت  س
ــانی تهران، در این خصوص گفت:  سازمان آتش نش
ــانان، در یکی از واحدهای  ــیدن آتش نش هنگام رس
ــع در طبقه پنجم  ــعت ۹۰مترمرب ــکونی به وس مس
ــه ۱۲۰واحدی، آتش  ــکونی ۱۰طبق ــع مس یک مجتم
ــعله ور شده و درحال سرایت به دیگر نقاط  کاملا ش
ــاختمان بود. وی در مورد چگونگی عملیات بیان  س
ــع جریان برق و  ــانان بلافاصله با قط ــرد: آتش نش ک
ــدن به چند تیم عملیاتی،  گاز ساختمان و تقسیم ش
ــردن آتش،  ــات مهار و خاموش ک ــان با عملی همزم
ــدگان  ــت وجوی محبوس ش ــدام به عملیات جس اق
ــکونی کردند.  ــن مجتمع مس ــات فوقانی ای در طبق
میرافضلی در ادامه گفت: گروهی از آتش نشانان با 
استفاده از دستگاه های تنفسی و لوله های آبدهی به 
مقابله با شعله های سرکش آتش رفتند و توانستند 
ــوزی را مهار و از سرایت  در زمانی کوتاه، این آتش س
آن به واحد های مسکونی دیگر جلوگیری کنند. وی 
ــاکنان مجتمع در  ــه ۲۰نفر از س ــزود: دراین حادث اف
میان دود ناشی از این آتش سوزی در طبقات گرفتار 
ــانان همه آنان به  ــده بودند که با تلاش آتش نش ش
سلامت نجات یافتند. این مدیر عملیات آتش نشانی 
ــدگان خانمی  تصریح کرد: با اینکه در میان گرفتار ش
باردار و کودکان سنین پنج تا۱۲ سال حضور داشتند 
ــانی  ــک نیروهای آتش نش ــان با کم ــبختانه آن خوش

سالم نجات پیدا کردند. 

پنج قاره

تجاوز گروهی در هند به راهبه ۷۴ساله
بی بی سی: پلیس در شرق هند در جست وجوی  �

ــاله تجاوز  ــت که به یک راهبه ۷۴س ــش مردی اس ش
ــنبه در ایالت بنگال غربی  ــد. این مردان صبح ش کردن
ــوند، مقداری  ــش از آن که وارد صومعه راهبان ش پی
ــیحی  ــیونرهای مس ــه مس ــاختمان مدرس ــول از س پ
ــرار گرفته در  ــورد تجاوز ق ــه ای که م ــد. راهب دزدیدن
ــن صومعه  ــت. در ای ــده اس ــتری ش ــتان بس بیمارس
ــتند. مردان به راهبه ای تجاوز  سه راهبه حضور داش
ــرده بود.  ــتادگی ک ــل ورود آنان ایس ــد که مقاب کردن
ــت  ــم کلکته گفته اس ــقف اعظ ــوزا، اس توماس دس
ــده در ساختمان صومعه چهره  دوربین های نصب ش
شش مردی را که تجاوز گروهی کردند، ثبت کرده اند. 
ــا  ــی از راهبه ه ــد یک ــه می گوی ــم کلکت ــقف اعظ اس
ــدت مورد تجاوز قرار گرفته و دو راهبه دیگر به  به ش
ــده بودند. به گفته توماس دسوزا،  ــته ش صندلی بس

ــایل داخل  حمله کنندگان علاوه بر دزدیدن پول، وس
ــا را خراب کردند و سبوی نیایش را هم با خود  کلیس
ــماری از مسیحیان اخیرا در دهلی، پایتخت  بردند. ش
ــتر  ــتار محافظت بیش ــرده و خواس ــد تظاهرات ک هن
ــده بودند. آنان می گویند هدف حمله های  پلیس ش
ــته به  ــونت آمیز قرار گرفته اند. در ماه های گذش خش

چند کلیسای هند حمله شده است. 

سانحه رانندگی در برزیل ۵۱کشته داد
رویترز: پلیس برزیل اعلام کرد در سانحه رانندگی  �

ــور اتفاق افتاد ۵۱نفر جان خود  که در جنوب این کش
ــت دادند. در این حادثه اتوبوس مسافربری  را از دس
ــقوط کرد.  ــره ای در منطقه  جنگلی س ــالای صخ از ب
ــرایط  ــرد زمان وقوع حادثه ش ــس برزیل اعلام ک پلی
جوی مناسب بود و به نظر می آید نقص سیستم ترمز 

در بروز آن نقش داشت. 

ــتارگاه و  ــداث کش ــه اح ــه بهان ــه ب ــردی ک شرق: ف
ــغ پنج میلیاردو۹۰۰میلیون تومان  ــاری مبل فعالیت تج
ــور  ــش از خروج از کش ــت، پی ــرده اس ــرداری ک کلاهب
دستگیر شد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان کرمانشاه 
در پی شکایت ۳۱نفر علیه فردی کلاهبردار وارد عمل 
ــتارگاه و  ــدند و فهمیدند متهم به بهانه احداث کش ش
ــت.  ــام کارهای تجاری این افراد را فریب داده اس انج
ــرداری توضیح  ــوه کلاهب ــاکیان درباره نح ــی از ش یک
ــتارگاه بزرگی  ــم به من گفت قصد دارد کش داد: «مته

ــد درصدد انجام  ــد. او همچنین مدعی ش ــیس کن تاس
از  کالا  واردات  و  ــادرات  و ص ــاری  تج ــای  فعالیت ه
ــرمایه گذاری  ــت و اگر در شرکت او س ــور عراق اس کش
ــود خوبی به دست می آورم. من که به این فرد  کنم س
ــارش قرار دادم  ــرده بودم مبلغی را در اختی اعتماد ک
ــتارگاه  ــیس کش اما تاکنون هیچ گونه اقدامی برای تاس
ــایر  ــت.» س ــده اس و صادرات و واردات کالا انجام نش
ــد و  ــرح کردن ــابه را مط ــی مش ــز اظهارات ــکات نی ش
ــای آنها را  ــت پول ه ــد مرد کلاهبردار حاضر نیس گفتن

ــرهنگ عزیزی،  ــه می آورد. س ــس دهد و مرتب بهان پ
ــاه درباره  ــتان کرمانش ــده انتظامی اس ــین فرمان جانش
ــان از وقوع  ــا اطمین ــت: کارآگاهان ب ــده گف ــن پرون ای
ــتور کار قرار  ــتگیری متهم را در دس ــزه تعقیب و دس ب
ــترده و به کارگیری منابع خبری  دادند و با اقدامات گس
ــت. وی افزود:  ــده اس ــد این فرد متواری ش معلوم ش
ــد متهم در ماکو  ــخص ش ــتمر مش با پیگیری های مس
ــواده قصد خروج  ــاق اعضای خان ــه به اتف درحالی ک
ــت. به این ترتیب  ــتگیر شده اس ــور را داشت دس از کش

ــد و  ــاه منتقل ش ــم از آذربایجان غربی به کرمانش مته
تحت بازجویی قرار گرفت. سرهنگ عزیزی ادامه داد: 
ــکات به کلاهبرداری  متهم در مواجهه حضوری با ش
ــروع به بهانه تاسیس کشتارگاه و  و تحصیل مال نامش
ــاری در امر صادرات و واردات  انجام فعالیت های تج
ــراف کرد و گفت از این طریق در مجموع مبلغ  کالا اعت
ــت.  ــت آورده اس پنج میلیاردو۹۰۰میلیون تومان به دس
ــرهنگ عزیزی خاطر نشان کرد: متهم با قرار مناسب  س

روانه زندان شد تا به اتهاماتش رسیدگی شود. 

كلاهبردارى ميلياردى به بهانه روابط تجارى با عراق

ــی گفت: پرونده  ــس آگاهی نیروی انتظام رییس پلی
ــی اصفهان همچنان در اولویت پلیس آگاهی  اسیدپاش
ــن بیان این  ــردار محمدرضا مقیمی، ضم ــت. س ناجاس
ــن پرونده کار  ــتمر روی ای ــب افزود: به صورت مس مطل
ــی در این  ــه نکات خوب ــر نیز ب ــود و درحال حاض می ش
ــر اینکه دیر یا زود  ــت یافته ایم. وی با تاکیدب پرونده دس
ــد، گفت: گرچه نمی توانیم  این پرونده کشف خواهد ش
ــن پرونده ذکر  ــتگیری متهمان ای زمان دقیقی برای دس
ــی اتاق فکر برای  ــکیل هفتگ کنیم، ولی با توجه به تش
ــیل های  ــتفاده از تمام پتانس ــده و اس ــن پرون ــی ای بررس
ــی اطمینان داریم  ــازمان های خارج داخلی پلیس و س
ــید. ضمن  که این پرونده دیر یا زود به نتیجه خواهد رس
ــی اطلاعاتی در این  ــددا تقاضا داریم اگر کس اینکه مج
ــی در بخش  ــا بدهد. مقیم ــه م ــوص دارد، آن را ب خص
ــت: «با توجه به موفقیت های  دیگری از اظهاراتش گف
ــته  ــال گذش ــرقت که از اواخر س ــا س ــارزه ب ــرارگاه مب ق
فعالیت خود را آغاز کرد، مقرر شد این قرارگاه اقدامات 
ــیج  ــدید تمهیدات عملیاتی، بس ــتای تش خود را درراس
ــال۹۴  ــرقت تا پایان س کلیه امکانات و کاهش وقوع س
ــا در این  ــت م ــن اولوی ــزود: بالاتری ــد. وی اف ــه ده ادام
ــرقت های توام با خشونت است و  قرارگاه برخورد با س
ــت با حضور سریع و به موقع  علاوه بر این موارد، قرار اس
ماموران پلیس آگاهی و همچنین استانداردسازی رفتار 
ــس را ارتقا دهیم.  ــردم از پلی ــدی م ــان، رضایتمن کارکن
مقیمی با بیان اینکه در ابتدای راه اندازی قرارگاه مبارزه 
ــرقت ها در آنها  ــتانی که ۷۵درصد س ــرقت، ۱۴اس با س
ــرارگاه بودند،  ــی این ق ــوع می پیوندد هدف اصل ــه وق ب
گفت: در طول فعالیت قرارگاه مبارزه با سرقت، تمامی 

ــرقت در حیطه  ــوع س ــه کاهش وق ــق ب ــتان ها موف اس
ــدند، ولی موفقیت استان لرستان  ــتحفاظی خود ش اس
ــتان از  ــرقت ها به اندازه ای بود که این اس در کاهش س
فهرست اهداف این قرارگاه خارج شد. مقیمی در ادامه 
ــات  ــوه فعالیت این موسس ــات کاغذی و نح به موسس
ــفانه  ــرد و گفت: متاس ــاره ک ــه کلاهبرداری اش در زمین
ــتند که  ــده به نحوی هس ــرکت های ثبت ش ــی از ش برخ
ــفانه هیچ  ــه ندارند و متاس ــرای مراجع ــی دفتری ب حت
ــازمانی نیز کنترلی بر نحوه ثبت و فعالیت آنها ندارد،  س
ــرکت هایی  ــرداری در چنین ش ــیل کلاهب ــن رو پتانس ازای
ــر در تهران  ــدت اخی ــه داد: در م ــود دارد. وی ادام وج
ــه بهانه فروش  ــرکت ها که ب ــی از این ش ــزرگ با برخ ب
ــد، برخورد  ــرداری کرده بودن ــدام به کلاهب ــی اق لیزینگ
ــت  ــوص فعالی ــاتی درخص ــن گزارش ــم و همچنی کردی
ــوع جرم  ــگیری از وق ــه معاونت پیش ــات ب ــن موسس ای
ــت: درحال حاضر  ــه دادیم. مقیمی گف ــه ارای قوه قضایی
ــده در کشور وجود  ــرکت ثبت ش یک میلیون و۶۰۰هزار ش
ــده، ۴۰۰هزارشرکت  دارند که طبق برآوردهای انجام ش
ــچ فعالیتی ندارند.  ــورت صوری و راکد بوده و هی به ص
ــرکت های  ــرقت خودرو و فعالیت ش وی درخصوص س
ــرقت گفت:  ــارزه با وقوع س ــی در مب ــاز داخل خودروس
ــفانه درصد بالایی از سرقت های خودرو مربوط به  متاس
ــاخت داخل کشور است و پلیس آگاهی  خودروهای س
ــارقان را به  ــگرد س ــا همواره آخرین راه وروش و ش ناج
ــد با اصلاح  ــا بتوانن ــرده تا آنه ــل ک ــازان منتق خودروس
ــرقت این خودروها جلوگیری  تولیدات خود، از وقوع س
ــرکت های خودروساز داخل نیز با توجه  کنند که البته ش

به این اطلاعات پلیس اقداماتی را انجام داده اند. 

پرونده اسيدپاشى اصفهان همچنان در 
اولويت پليس آگاهى


